MPS-192TSNP0 Details PDF
Copyright © 2020 Zouverlässeg Distributeur vun Elektronesche Komponenten - Ocean-Components.com
E-Mail: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPS-192TSNP0 SICK Ubidder SICK Distributeur
SICK MPS-192TSNP0
SICK
Bild kann Representatioun sinn. Kuckt Spezifikatioune fir
Produktdetailer.
PART NUMBER MPS-192TSNP0
HIERSTELLER SICK
BESCHREIWUNG SENSOR LIN 192MM CBL W/CONN
BLEIF FREE STATUS / ROHS STATUS
DATENLABEL
VOLTAGE - SUPPLY 15 V ~ 30 V
TERMINATIOUNSTIL Cable with Connector
TECHNOLOGIE LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
SUPPLIER DEVICE PACKAGE -
SERIE -
ROTATIOUNSWÉNKEL - ELEKTRESCH, MECHANESCH -
RESISTANCE TOLERANZ -
VERPAKUNG Bulk
PACKAGE / CASE Module
AUSGANGSSIGNAL -
AUSGAB 0 V ~ 10 V
ANER NAMES 1053840
OPERATIOUN TEMPERATUR -20°C ~ 70°C (TA)
MOUNTING TYPE Chassis Mount
FABRIK STANDARD LEAD TIME 3 Weeks
LINEARITÉIT -
LINEAR LÄIT 0 ~ 192.00mm (0 ~ 7.56")
FIR MOOSS Linear Position
DETAILBESCHREIWUNG LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable with Connector
AKTUATOR TYPE Flexible Membrane - Linear
MPS-192TSNP0
Part Number: MPS-192TSNP0
Fabrikant / Brand: SICK
Produkt beschreiwung SENSOR LIN 192MM CBL W/CONN
Datebanken:
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
UFRO FIR ZITAT
Spezifikatioune vun MPS-192TSNP0
Verbonnen Tags
Verbonnen Produkter
MPS-160TSTU0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LINEAR 160MM CABLE
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-192TSTU0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LINEAR 192MM CABLE
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-160TSNP0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-128TSTU0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LINEAR 128MM CABLE
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-192TSTP0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LIN 192MM CBL W/CONN
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-160TLTQ0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-200-24
Produzenteuren:  MEAN WELL
Beschreiwung:  AC/DC CONVERTER 24V 142W
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-160TSTP0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-200-12
Produzenteuren:  MEAN WELL
Beschreiwung:  AC/DC CONVERTER 12V 140W
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-160TSNU0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LINEAR 160MM CABLE
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-200-15
Produzenteuren:  MEAN WELL
Beschreiwung:  AC/DC CONVERTER 15V 141W
Op Lager:  Out stock
RFQ
MPS-192TSNU0
Produzenteuren:  SICK
Beschreiwung:  SENSOR LINEAR 192MM CABLE
Op Lager:  Out stock
RFQ